
CBI DE BEACH SPRINT - REMO 2024

PRAIA DE JURERÊ INTERNACIONAL - FLORIANÓPOLIS / SC

04/12/2024 à 08/12/2024

START LIST START LIST
Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56

1 CM1X 250m Masculino Single Time Trial 05/12/2024 09:00
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 CRVG HEITOR DOS SANTOS ARAUJO

2 CRF B VANGELYS REINKE PEREIRA

3 GNU A PIEDRO XAVIER TUCHTENHAGEN

4 GPA GUILHERME LEHRBACH SCHMALZ

5 ADAAN B RAIANDRIO JOSÉ DA SILVA FELINTO 

6 BFR B MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA

7 GNU B BERNARDO SALDANHA DA ROSA

8 BAND RODRIGO GORGEN

9 ALUZ PEDRO MORGADO

10 ADAAN A KEVIN ALEXANDER BARRETO MAGNO

11 CRF A DAVID FARIA DE SOUZA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-5 à Quarta de Final, 6-11 à Repescagem

Provas: TT- 1     R1- 16     R2- 17     R3- 18     Q1- 38     Q2- 39     Q3- 40     Q4- 41     SAB1- 60     SAB2- 61     FB- 78     FA- 79     

2 CF1X 250m Feminino Single Time Trial 05/12/2024 09:22
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 PSC BÁRBARA AUGUSTA DOS SANTOS FERREIRA

2 CRF A ISABELLE FALCK CAMARGOS

3 CNP ANA BEATRIZ ROCHA DOS SANTOS

4 BFR A KISSYA CATALDO DA COSTA

5 ADAAN B TATIANE PEREIRA DE SOUZA 

6 CRU PAULA FERNANDA DOS REIS PINTO

7 CRF B JOICE EMILY SILVA

8 GNU A BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS

9 ADAAN A MICHELLE CLERC DE MATOS

10 GNU B EVELEN DA SILVA CARDOSO

11 BFR B DAYANE PACHECO DOS SANTOS

12 GPA LUANA DE SOUZA FAGUNDES
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-4 à Quarta de Final, 5-12 à Repescagem

Provas: TT- 2     R1- 19     R2- 20     R3- 21     R4- 22     Q1- 42     Q2- 43     Q3- 44     Q4- 45     SAB1- 62     SAB2- 63     FB- 80     FA- 81     



CBI DE BEACH SPRINT - REMO 2024

PRAIA DE JURERÊ INTERNACIONAL - FLORIANÓPOLIS / SC

04/12/2024 à 08/12/2024

START LIST START LIST
Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56 Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56

3 CMix2X 250m Misto Double Time Trial 05/12/2024 09:46
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 BFR B PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA FERREIRA

CHLOÉ GORSKI DELAZERI

2 GNU B EVELEN DA SILVA CARDOSO

VINICIOS DELAZERI

3 GPA LUANA DE SOUZA FAGUNDES

WILLIAM KIRSCH

4 CRF A DAVID FARIA DE SOUZA

ISABELLE FALCK CAMARGOS

5 ADAAN B RAIANDRIO JOSÉ DA SILVA FELINTO 

FERNANDA FERREIRA ÂNGELO GROSSI 

6 ADAAN A KEVIN ALEXANDER BARRETO MAGNO
Progressão: 1-5 à Quarta de Final, 6-11 à Repescagem TATIANE PEREIRA DE SOUZA 

7 CRF B VANGELYS REINKE PEREIRA

LORRAYNE LANE DE MELO ARAUJO

8 BFR A RENATO CESAR CATALDO FELIZARDO DE AZEVEDO

THALITA ROSA SOARES

9 GNU A BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS

ROBSON ANDRE DA PAZ RADMANN

10 MISTO C HEITOR DOS SANTOS ARAUJO

ANA BEATRIZ ROCHA DOS SANTOS

11 MISTO B EMANUEL DANTAS BORGES

LAYLA LUIZA BORGES RODRIGUES
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-5 à Quarta de Final, 6-11 à Repescagem

Provas: TT- 3     R1- 23     R2- 24     R3- 25     Q1- 46     Q2- 47     Q3- 48     Q4- 49     SAB1- 64     SAB2- 65     FB- 82     FA- 83     

4 CJMix2X 250m Misto Double Time Trial 05/12/2024 10:08
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 GNU ISABELE SILVA SOUZA
Progressão: 1-4 à Quarta de Final, 5-12 à Repescagem LUCAS KROEFF

2 ADAAN A PIETRA JENIFFER DIAS DE ALELUIA

PAULO HENRIQUE LIMA DE SOUZA

3 CRF A LARYSSA ESTHER VIEIRA FERREIRA

DANIEL OLIVEIRA DE ASSIS PEREIRA JUNIOR

4 ADAAN B GISELE DA SILVA FIDÉLIS

WESLEY MONTEIRO MESSIAS

5 CRF B ANA CAROLINE FREIRE DA SILVA

DANIEL ROCHA DE ARAÚJO
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-3 à Semi Final, 4-5 à Repescagem

Provas: TT- 4     R1- 26     SAB1- 66     SAB2- 67     FB- 84     FA- 85     

5 CJM1X 250m Masculino Single Time Trial 05/12/2024 10:18
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 ADAAN B PAULO HENRIQUE LIMA DE SOUZA

2 CNR B GIOVANE PRADO DA SILVA

3 CRF A DANIEL ROCHA DE ARAÚJO

4 ALUZ A MARTIN PY

5 CNR A LUCAS DA SILVEIRA

6 ADAAN A LUIS HENRIQUE AIRES RIBEIRA SEABRA

7 ALUZ B PEDRO WIGGERS

8 GNU LUCAS KROEFF

9 CRF B DANIEL OLIVEIRA DE ASSIS PEREIRA JUNIOR
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-7 à Quarta de Final, 8-9 à Repescagem

Provas: TT- 5     R1- 27     Q1- 50     Q2- 51     Q3- 52     Q4- 53     SAB1- 68     SAB2- 69     FB- 86     FA- 87     



CBI DE BEACH SPRINT - REMO 2024

PRAIA DE JURERÊ INTERNACIONAL - FLORIANÓPOLIS / SC

04/12/2024 à 08/12/2024

START LIST START LIST
Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56 Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56

6 CJF1X 250m Feminino Single Time Trial 05/12/2024 10:36
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 ADAAN A PIETRA JENIFFER DIAS DE ALELUIA

2 ADAAN B ANNA CLARA VINHAES DE CARVALHO

3 CRF B ANA CAROLINE FREIRE DA SILVA

4 CNA B NATHALIA KELLERMANN

5 CNA A HELENA BEATRIZ EWALD D'AVILA

6 CRF A LARYSSA ESTHER VIEIRA FERREIRA

7 GNU ISABELE SILVA SOUZA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Semi Final, 2-7 à Repescagem

Provas: TT- 6     R1- 28     R2- 29     R3- 30     SAB1- 70     SAB2- 71     FB- 88     FA- 89     

7 CMix4X+ 250m Misto Quatro Com Time Trial 05/12/2024 10:50
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 BFR A PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA FERREIRA

CHLOÉ GORSKI DELAZERI

MARCELO BARBOSA DE ALMEIDA

DAYANE PACHECO DOS SANTOS

THALITA ROSA SOARES

2 CRF B ANA JULIA DA SILVA FERREIRA

JOICE EMILY SILVA

IAGO RODRIGUES COSTA

YAN COSTA FERREIRA DE SÁ

GABRIEL MELO DE OLIVEIRA

3 CRF A FABIO JOSÉ SANTANA MOREIRA
Provas: TT- 3     R1- 23     R2- 24     R3- 25     Q1- 46     Q2- 47     Q3- 48     Q4- 49     SAB1- 64     SAB2- 65     FB- 82     FA- 83     ISABELLE FALCK CAMARGOS

AUGUSTO SCHMITZ KNOLL

LORRAYNE LANE DE MELO ARAUJO

ERICK DOS SANTOS OLIVEIRA

4 BFR B RENATO CESAR CATALDO FELIZARDO DE AZEVEDO

KISSYA CATALDO DA COSTA

DIEGO DONIZETTE NAZÁRIO

SILVIANE DE CAMARGO SLEMBARSKI

ANA BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA DE MELO

5 MISTO KEVIN ALEXANDER BARRETO MAGNO

RAIANDRIO JOSÉ DA SILVA FELINTO 

TATIANE PEREIRA DE SOUZA 

KISSYA CATALDO DA COSTA

JOÃO PEDRO PEREIRA PINTO

6 GNU BARBARA DEUSCHLE DOS SANTOS
Provas: TT- 4     R1- 26     SAB1- 66     SAB2- 67     FB- 84     FA- 85     EVELEN DA SILVA CARDOSO

DANIEL VASCONCELOS LIMA

BRUNO NASCIMENTO DE ABREU

LUCAS KROEFF

7 ADAAN FELICIO CARRIÇO DAL´COL

MICHELLE CLERC DE MATOS

FERNANDA FERREIRA ÂNGELO GROSSI 

TIAGO ANDRÉ LINCOLN BRASIL 

WAGNER DA SILVA CONCEIÇÃO
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Semi Final, 2-7 à Repescagem

Provas: TT- 7     R1- 31     R2- 32     R3- 33     SAB1- 72     SAB2- 73     FB- 90     FA- 91     

Progressão: 1-7 à Quarta de Final, 8-9 à Repescagem

Provas: TT- 5     R1- 27     Q1- 50     Q2- 51     Q3- 52     Q4- 53     SAB1- 68     SAB2- 69     FB- 86     FA- 87     



CBI DE BEACH SPRINT - REMO 2024

PRAIA DE JURERÊ INTERNACIONAL - FLORIANÓPOLIS / SC

04/12/2024 à 08/12/2024

START LIST START LIST
Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56 Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56

8 CJM2X 250m Masculino Double Time Trial 05/12/2024 11:04
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 CNR LUCAS DA SILVEIRA

MATHEUS MENDES GOMES DE OLIVEIRA

2 ALUZ B IURI MORAES

LUIZ FELIPE LOURENÇO

3 ADAAN WESLEY MONTEIRO MESSIAS

PAULO HENRIQUE LIMA DE SOUZA

4 CRF DANIEL ROCHA DE ARAÚJO
Progressão: 1º à Semi Final, 2-7 à Repescagem DANIEL OLIVEIRA DE ASSIS PEREIRA JUNIOR

gerado por realtime-si.com Progressão: 1-4 às Eliminatórias

Provas: TT- 8     H1- 58     H2- 59     FB- 92     FA- 93     

9 CJF2X 250m Feminino Double Time Trial 05/12/2024 11:12
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 CRF LARYSSA ESTHER VIEIRA FERREIRA

ANA CAROLINE FREIRE DA SILVA

2 CNA HELENA BEATRIZ EWALD D'AVILA

NATHALIA KELLERMANN

3 ADAAN GISELE DA SILVA FIDÉLIS

ANNA CLARA VINHAES DE CARVALHO
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Final A, 2-3 à Repescagem

Provas: TT- 9     R1- 34     FA- 94     

10 CMM1xB 250m Masculino Single Time Trial 05/12/2024 11:18
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 CNA B GLAUCIO LUIZ CORRÊA

2 CNA A GUYL MAGALHÃES MOREIRA

3 GNU MARCELUS MARSILLI DOS SANTOS SILVA

4 ALUZ A FELIPE SHENA

5 CRF LEANDRO ESCOBAR SILVA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-3 à Semi Final, 4-5 à Repescagem

Provas: TT- 10     R1- 35     SAB1- 74     SAB2- 75     FB- 95     FA- 96     

11 CMF1XB 250m Feminino Single Time Trial 05/12/2024 11:28
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 TBS MANUELA MARSILLI HÖHER

2 CRU PAULA FERNANDA DOS REIS PINTO

3 ADAAN TATIANE PEREIRA DE SOUZA 
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Final A, 2-3 à Repescagem

Provas: TT- 11     R1- 36     FA- 97     

12 CMMix2xC 250m Misto Double Time Trial 05/12/2024 11:34
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 MISTO B JUSCELINO NUNES DOS SANTOS

PAULA REIS

2 MISTO A MANUELA MARSILLI HÖHER

MARCELUS MARSILLI DOS SANTOS SILVA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-2 à Final A

Progressão: 1º à Semi Final, 2-7 à Repescagem Provas: TT- 12     FA- 98     

Provas: TT- 7     R1- 31     R2- 32     R3- 33     SAB1- 72     SAB2- 73     FB- 90     FA- 91     



CBI DE BEACH SPRINT - REMO 2024

PRAIA DE JURERÊ INTERNACIONAL - FLORIANÓPOLIS / SC

04/12/2024 à 08/12/2024

START LIST
Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56 Reporte gerado em 04/12/2024 20:49:56

13 CMM1xD 250m Masculino Single Time Trial 05/12/2024 11:38
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 SCN JUSCELINO NUNES DOS SANTOS

2 GNU B LEANDRO DALBOSCO

3 GPA CESAR SEARA NETO

4 GNU A MARCELUS MARSILLI DOS SANTOS SILVA

5 ALUZ A CARLOS ALBERTO DUTRA

6 TBS A JOSÉ PAULO TESCHE

7 ALUZ B CARLOS ALBERTO DE MELO

8 TBS B RICARDO DIEFENTHAELER
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-8 à Quarta de Final

Provas: TT- 8     H1- 58     H2- 59     FB- 92     FA- 93     Provas: TT- 13     Q1- 54     Q2- 55     Q3- 56     Q4- 57     SAB1- 76     SAB2- 77     FB- 99     FA- 100     

14 CMF1xD 250m Feminino Single Time Trial 05/12/2024 11:54
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 TBS B MARIA BERNADETE VELEDO SALDANHA

2 TBS A VERA LUCIA BIANCHI
gerado por realtime-si.com Progressão: 1-2 à Final A

Provas: TT- 14     FA- 101     

15 CMMix2xE 250m Misto Double Time Trial 05/12/2024 11:58
Ordem Equipe ID Nome(s)

1 ALUZ GUILHERME SOARES

VERA LÚCIA DA SILVA

2 TBS B JOSÉ PAULO TESCHE

MARIA BERNADETE VELEDO SALDANHA

3 TBS A VERA LUCIA BIANCHI

ANTONIO RICARDO LANFREDI
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º à Final A, 2-3 à Repescagem

Provas: TT- 15     R1- 37     FA- 102     

Progressão: 1-3 à Semi Final, 4-5 à Repescagem

Provas: TT- 10     R1- 35     SAB1- 74     SAB2- 75     FB- 95     FA- 96     

Progressão: 1º à Final A, 2-3 à Repescagem

Provas: TT- 11     R1- 36     FA- 97     

Progressão: 1-2 à Final A

Provas: TT- 12     FA- 98     


